
Ze sklizně  
přímo k vám.  
To se vyplatí.

17.90
-43 %

31.90

Šunka  
nejvyšší 
jakosti
100 g

10.90
SUPER CENA

Excelent
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 21,80 Kč

129.90
SUPER CENA Kuřecí prsní  

řízky
cena za 1 kg

Max. 5 ks  
na nákup

Vejce   
z českých 
chovů

24.90
-50%

49.90

Bílé hrozny stolní  
bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 49,80 Kč

Smetana  
ke šlehání
250 ml, 
1 l = 103,60 Kč 

z Kolowratových 
sadů

Odrůda 
Jonaprince

XXL

25.90
-33%

38.90

-10Kč
S Lidl Plus

69.9079.90

Podestýlková 
vejce „M”
20 ks,  
1 ks = 3,50 Kč

24.90
-28% 34.90

-42%
S Lidl Plus

19.90 Jablka červená
1 kg

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

To se vyplatí.

Péct srdcem. To se vyplatí. Od str. 
14

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti



19.90
-55%

44.90

Hera
250 g, 
1 kg = 79,60 Kč

Ušetřete 
až 55% 

19.90
SUPER CENA

Hladká/ 
Polohrubá mouka
1 kg

34.90
SUPER CENA Salko

397 g, zahuštěné slazené  
plnotučné mléko,  
1 kg = 87,91 Kč

Péct srdcem.
To se vyplatí.

REGION CZ - 41/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.



Whiskas kapsičky  
pro kočky
80 x 85 g, klasické pokrmy ve šťávě / v želé,  
1 kg = 8,53 Kč

-20 Kč
S Lidl Plus

579.90

189.90
SUPER CENA

Nescafé Dolce 
Gusto
30 ks, různé druhy

Cena za 1 kus při koupi každých  
3 kusů 13,27 Kč. 

Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč. 

13.27
2+1 

ZDARMA

Palouček 
100 g, termizovaný sýr

19.90

Salko
397 g, zahuštěné slazené  
plnotučné mléko,  
1 kg = 87,91 Kč

599.90

1 ks = 6,33 Kč

1 kapsička = 7,25 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

3
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Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

1699.-
-800 Kč 2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Silvercrest®
Mikrovlnná 
trouba 1200 W
• kus
• gril a 10 automatických 

programů
• 11 výkonnostních 

stupňů
• cca 45 x 26 x 40 cm

10 automatických 
programů

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

Výhodná 

pecka 
týdne



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

3.50
-28%

4.90

Kaiserka speciál
60 g, se lněným 
semínkem a sezamem,   
pšeničné pečivo, 
100 g = 5,83 Kč

29.90
-25%

39.90

Řemeslný pecen
600 g, pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 49,83 Kč

9.90
-33%

14.90
Škvarkový bochánek
80 g, jemné pečivo, 100 g = 12,38 Kč

6.60
4+2 

ZDARMA

Dýňová kostka
60 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých  
6 kusů 6,60 Kč. 100 g = 11 Kč  
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč.  
100 g = 16,50 Kč

9.90

Novinka 
v Lidlu!

z kamenné pece

19.90
SUPER CENA

Pastel de Nata
Dubai Style
57 g, 
s pistáciovým krémem 
a křupavým Kadayıf, 
jemné pečivo, 
100 g = 34,91 Kč

19.90
SUPER CENA

Skořicový šnek  
s cukrovou polevou
130 g, jemné pečivo, 100 g = 15,31 Kč

31 % vepřových škvarků

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 41/2025

Ušetřete 
až 33% 



Denně čerstvé.
To se vyplatí.

169.90
Podzimní mix
6 ks - balení, ↑ 14–18 cm

39.90

Chryzantéma 
vícevýhonová
⌀ 12 cm,  
↑ 28 cm

59.90

Vřesovec 
Erica 
gracilis
⌀ 11 cm,  
↑ 25 cm

129.90

Vřes Skyline 
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 27 cm

Venkovní

Venkovní

Venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 41/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

24.90
-28% 34.90

-42%
S Lidl Plus

19.90 Jablka červená
1 kg, nová sklizeň

odrůda Jonaprince

 z Kolowratových sadů

24.90
-50%

49.90
Bílé hrozny stolní bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 49,80 Kč

12.90
-35%

19.90

Kiwi žluté 
kus

29.90
-40%

49.90
Mango
kus, nová sklizeň

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

REGION CZ - 41/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 55% 



FL
O

W
ER

S

Denně čerstvé.
To se vyplatí.

169.90
Podzimní mix
6 ks - balení, ↑ 14–18 cm

39.90

Chryzantéma 
vícevýhonová
⌀ 12 cm,  
↑ 28 cm

59.90

Vřesovec 
Erica 
gracilis
⌀ 11 cm,  
↑ 25 cm

129.90

Vřes Skyline 
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 27 cm

Venkovní

Venkovní

Venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 41/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Bílé hrozny stolní bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 49,80 Kč

26.90
-29%

37.90

Žampiony zahradní
250 g - balení,  
1 kg = 107,60 Kč

8.90
-55%

19.90

Mrkev
1 kg

17.90
-40%

29.90
Řapikatý celer
kus 

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 41/2025



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

39.90
SUPER CENA

Candát obecný
cena za 100 g, 
filet s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře

129.90
SUPER CENA

Mořské plody
400 g, 
baleno v ochranné  
atmosféře, 
1 kg = 324,75 Kč

29.90
SUPER CENA

Žralok obecný 
cena za 100 g, 
steak, chlazený, 
vakuově baleno

229.90

UŠETŘETE* 
27%

Krevety loupané vařené
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 459,80 Kč

59.90
-25%

79.90

Sushi
190 g / 200 g, chlazené, více druhů,  
baleno v ochranné atmosféře,  
100 g = 31,53 Kč / 100 g = 29,95 Kč

39.90
SUPER CENA

Tuňák žlutoploutvý
cena za 100 g, 
steak, chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře

Novinka 
v Lidlu!

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

REGION CZ - 41/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

199.90
SUPER CENA

Hovězí mleté maso 100%
1 kg, chlazené, baleno

149.90
SUPER CENA

Vepřové kostky 
na guláš
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

299.90
SUPER CENA

Falešná svíčková
cena za 1 kg, z kulaté plece, 
chlazená, vakuově baleno

44.90
-28%

62.90

Kuřecí hřbety  
na polévku
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

89.90
-18%

109.90

Krůtí spodní 
stehna paličky
cena za 1 kg, chlazené,  
vakuově baleno

XXL

XXLXXL

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-32%

16.90

Eidam
100 g

24.90 49.90
-28%

69.90

Vysočina
300 g,  
1 kg = 166,33 Kč

39.90
-20%

49.90

Vídeňské  
párky
200 g,  
100 g = 19,95 Kč

26.90
-22%

34.90

Rybí pepřenky
200 g,různé druhy,  
100 g = 13,45 Kč

17.90
-21%

22.90

Lahůdkový salát
150 g,různé druhy, 
100 g = 11,93 Kč

12.90
SUPER CENA

Babiččin  
jogurt  
ochucený
200 g, různé druhy, 
100 g = 6,45 Kč

Smetanový jogurt ochucený
150 g, různé druhy

9.27
2+1 

ZDARMA

13.90

Cena za 1 kus při 
koupi každých  
3 kusů v libovolné  
kombinaci  
9,27 Kč.  
100 g = 6,18 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 13,90 Kč.  
100 g = 9,27 Kč 54.90

SUPER CENA

Kinder Pinguí
4 x 30 g,  
různé druhy,  
100 g = 45,75 Kč

29.90
SUPER CENA

Treska exklusiv
140 g, 
v majonéze,  100 g = 21,36 Kč

1 ks = 13,73 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

REGION CZ - 41/2025



UŠETŘETE* 
33%

79.90

Obalovaný  
sýr
460 g, eidam,  
1 kg = 173,70 Kč

39.90
-55%

89.90**

Rybí prsty
250 g, nemleté,  
1 kg = 159,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Kabanos
120 g,  
různé druhy,  
100 g = 33,25 Kč

69.90
SUPER CENA

Jemná kuřecí křídla
500 g,  
1 kg = 139,80 Kč

49.90
-58%

119.90**

Flora Gold 
Margarín
400 g, 
1 kg = 124,75 Kč

34.90
-22%

44.90

Majonéza
380 ml, 
1 l = 91,84 Kč

32.90
-23%

42.90

Tatarská  
omáčka
380 ml, 
1 l = 86,58 Kč

119.90
SUPER CENA

Zmrzlina
8 x 120 ml, různé druhy, 
1 l = 124,90 Kč 

89.90

UŠETŘETE* 
19%

Trubičky
7 x 70 ml,  
plněné  
smetanovou  
zmrzlinou,  
1 l = 183,47 Kč 

1 ks = 14,99 Kč
1 ks = 12,84 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

11
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



2+1 
ZDARMA

38.60

Vepřové  
maso ve vlastní šťávě
300 g

57.90

27.90

-28%
S Lidl Plus

Tortilla Wraps
370 g, 1 kg = 51,35 Kč

19.90

99.90

-25%
S Lidl Plus

Kávový  
nápoj
500 g, 
různé druhy,  
1 kg = 149,80 Kč

74.90

29.90
SUPER CENA

Znojmia 
cocktail  
okurky
340 g,  
3-6 cm, 
100 g = 17,59 Kč/PP

44.90
-25%

59.90

Broskve 
loupané
850 ml, 
slazené,  
1 kg = 93,54 Kč/PP

449.90
SUPER CENA

Lavazza  
Caffé 
Crema  
e aroma
1 kg

74.90
SUPER CENA

Kešu  
ořechy
250 g,  
pražené,  
solené,  
1 kg = 299,60 Kč

Cena za 1 kus při 
koupi každých 
3 kusů 38,60 Kč.  
1 kg = 128,67 Kč
Standardní cena 
za 1 kus 57,90 Kč. 
1 kg = 193 Kč

79.90
SUPER CENA

Kinder Crispy 
5 x 34 g,  
100 g = 47 Kč / 1 ks = 15,98 Kč

139.90

UŠETŘETE* 
37%

Raffaello
230 g, 
100 g = 60,83 Kč

1 ks = 3,32 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

REGION CZ - 41/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



23.90

Radegast  
Ryze hořká 12
0,5 l, 
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 35,80 Kč

17.90
-25%

S Lidl Plus

10.90

-27%
S Lidl Plus

Argus 10  
Original
0,5 l,
pivo světlé výčepní,
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 15,80 Kč

7.90

549.90

-45%
S Lidl Plus

Tullamore  
Dew
0,7 l, 
original/honey,  
3x destilovaná 
irská whiskey, 
alk. 40 % obj. / 
alk. 35 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

299.90 999.90

-20%
S Lidl Plus

Bumbu
0,7 l, 
15letý,  
příjemně sladký 
blend rumů  
z Barbadosu, 
alk. 40 % obj., 
1 l = 1142,71 Kč

799.90

69.90
SUPER CENA

Capri-Sun  
Mystic Dragon
10 x 200 ml, family pack,
1 l = 34,95 Kč

21.90
SUPER CENA

Relax  
fruit drink
1 l,  
různé druhy

119.90
SUPER CENA

Hanácká vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj., 
1 l = 239,80 Kč

8.90
-25%

11.90

Argus nealko
0,5 l, pivo světlé   
nealkoholické, 
1 l = 17,80 Kč

12.90
-23%

16.90

Cola /  
Cola zero 
limonáda
2 l, 
1 l = 6,45 Kč

1 ks = 6,99 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

13
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69.90

-21%
S Lidl Plus

Velvet  
kuchyňské 
utěrky  
Turbo
340 útržků,  
3vrstvé,  
100% celulóza,  
100 útržků = 16,15 Kč

54.90

UŠETŘETE* 
29%

84.90

Jar  
prostředek  
na nádobí
1,35 l, Lemon /  
Tea tree & máta, 
1 l = 62,89 Kč

269.90
-22%

349.90

Friskies 
granule  
pro kočky
4 kg,  
s kuřetem 
a zeleninou, 
1 kg = 67,48 Kč

24.90
-28%

34.90

Konzerva 
pro psy
1250 g,  
s drůbežím/
hovězím,  
1 kg = 19,92 Kč 99.90

SUPER CENA

Felix sensations 
12 x 85 g,  
mokré krmivo pro kočky, 
1 ks = 8,33 Kč / 1 kg = 97,94 Kč

229.90
SUPER CENA

Old Spice  
sprchový  
gel 
1 l,  
různé druhy

229.90
SUPER CENA

Head &  
Shoulders  
šampon
800 ml,  
Classic/Citrus,  
1 l = 287,38 Kč

79.90
SUPER CENA

Nivea  
pleťový krém
50 ml, různé druhy,  
100 ml = 159,80 Kč

24.90

-28%
S Lidl Plus

Dětské vlhčené ubrousky
72 ks, 
1 ks = 0,25 Kč

17.90

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

19
REGION CZ - 41/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



44.90
SUPER CENA

Dr. Oetker kakao
70 g, přírodní/černé, 100 g = 64,14 Kč

18.90
SUPER CENA

Kandovaná ovocná kůra
100 g, kostičky, různé druhy

15.90
SUPER CENA

Dr. Oetker vanilínový cukr
6 x 20 g, 100 g = 13,25 Kč / 
1 ks = 2,65 Kč

14.90
SUPER CENA

Dr. Oetker kypřicí prášek
6 x 12 g, 100 g = 20,69 Kč / 1 ks = 2,48 Kč

34.90
SUPER CENA

Hamé Linecká směs
300 g, 1 kg = 116,33 Kč

36.90
-26%

49.90

Ovocný džem
450 g, meruňka/jahoda, 1 kg = 82 Kč

109.90
SUPER CENA

Med
900 g, květový luční, 1 kg = 122,11 Kč

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

Mandle sekané
200 g, 100 g = 29,95 Kč

59.90

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

15
REGION CZ - 41/2025

139.90

UŠETŘETE* 
21%

Ghí přepuštěné máslo
400 ml, 1 l = 349,75 Kč

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

39.90
SUPER CENA

Salko karamel
397 g, zahuštěné slazené plnotučné mléko,  
1 kg = 100,50 Kč

19.90
SUPER CENA

Hladká/Polohrubá mouka
1 kg

Péct srdcem.
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

REGION CZ - 41/2025

21.90
-26%

29.90

Listové těsto
275 g,  
1 kg = 79,64 Kč

25.90
-33%

38.90

Smetana ke šlehání
250 ml, 33 % tuku, 1 l = 103,60 Kč

19.90
-55%

44.90

Hera
250 g, 1 kg = 79,60 Kč

14.90
-34%

22.90

Polotučný tvaroh
250 g, 1 kg = 59,60 Kč



44.90
SUPER CENA

Dr. Oetker kakao
70 g, přírodní/černé, 100 g = 64,14 Kč

18.90
SUPER CENA

Kandovaná ovocná kůra
100 g, kostičky, různé druhy

15.90
SUPER CENA

Dr. Oetker vanilínový cukr
6 x 20 g, 100 g = 13,25 Kč / 
1 ks = 2,65 Kč

14.90
SUPER CENA

Dr. Oetker kypřicí prášek
6 x 12 g, 100 g = 20,69 Kč / 1 ks = 2,48 Kč

34.90
SUPER CENA

Hamé Linecká směs
300 g, 1 kg = 116,33 Kč

36.90
-26%

49.90

Ovocný džem
450 g, meruňka/jahoda, 1 kg = 82 Kč

109.90
SUPER CENA

Med
900 g, květový luční, 1 kg = 122,11 Kč

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

Mandle sekané
200 g, 100 g = 29,95 Kč

59.90

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

15
REGION CZ - 41/2025

139.90

UŠETŘETE* 
21%

Ghí přepuštěné máslo
400 ml, 1 l = 349,75 Kč

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Novinka  
v Lidlu!

22.90
SUPER CENA

Vánoční koření
15 g a další, různé druhy, 100 g = 152,67 Kč 
a další dle příslušné gramáže

69.90
SUPER CENA

Lískové ořechy mleté
200 g, 100 g = 34,95 Kč

64.90
-27%

89.90

Lískové  
ořechy
200 g, pražené, 100 g = 32,45 Kč

29.90
-25%

39.90

Sušené  
švestky
200 g, bez pecek, 100 g = 14,95 Kč

17.90
SUPER CENA

Dr. Oetker Finesse
2 x 5 g / 2 x 6 g, bourbon vanilka /  
pomerančová kůra / citronová kůra, 
100 g = 179 Kč / 1 ks = 8,95 Kč,  
100 g = 149,17 Kč / 1 ks = 8,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

REGION CZ - 41/2025

49.90
SUPER CENA

Dr. Oetker Tubičky na zdobení
76 g, pastelové,  
100 g = 65,66 Kč

89.90
SUPER CENA

Dortové zdobení
102 g a další,  
různé druhy, 100 g = 88,14 Kč a další dle 
příslušné gramáže

74.90
SUPER CENA

Dr. Oetker vanilka mletá
5 g, 1 g = 14,98 Kč

149.90
SUPER CENA

Dr. Oetker vanilková  
pasta bourbon
100 g, s mletým  
vanilkovým luskem



32.90
SUPER CENA

Pečicí papír
35 ks, 1 ks = 0,94 Kč

59.90
SUPER CENA

Olej ve spreji  
do pečicích forem
200 ml, 100 ml = 29,95 Kč

119.90
SUPER CENA

100% Mandlová pasta 
250 g, z blanšírovaných mandlí, 
1 kg = 479,60 Kč

24.90
SUPER CENA

Vitana Lívanečky/ 
Palačinky
250 g, 1 kg = 99,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Vitana  
pečicí směsi
500 g a další,  
perník / makovník /  
buchty / vídeňský dort, 1 kg = 79,80 
Kč a další dle příslušné gramáže

39.90
SUPER CENA

Dr. Oetker 100% Mák mletý /  
Maková náplň
200 g / 250 g,  
100 g = 19,95 Kč / 100 g = 15,96 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

17
REGION CZ - 41/2025

114.90
-20%

144.90

Tuzemák
0,5 l, alk. 37,5 % obj., 
1 l = 229,80 Kč

119.90
-20%

149.90

Božkov Vaječný  
likér
0,5 l, alk. 15 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

22.90
-23%

29.90

Mini  
marshmallows
180 g,  
100 g = 12,72 Kč











24.90

Hřbitovní  
svíčka ve skle
kus

34.90
Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 17,45 Kč

29.90
Led hřbitovní svíčka
kus, na 2 baterie AA,  
baterie součástí balení

79.90
SUPER CENA

Hřbitovní svíčky ve skle
balení, 1 ks = 19,98 Kč

49.90
SUPER CENA

Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 24,95 Kč

24.90
SUPER CENA

Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 4,98 Kč

129.90
SUPER CENA

Hřbitovní svíčky ve skle
balení, 1 ks = 32,48 Kč

44.90
SUPER CENA

Hřbitovní svíčka ve skle
kus 

5x

4x

2x

2x 4x

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

REGION CZ - 41/2025



Nepřehlédněte náš říjnový magazín!
*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

Parkside performance® 
Plazmová řezačka s kompresorem
• pracovní tlak: 4–4,5 bar
• řezací proud: 15–40 A
• max. tloušťka 

materiálu: 12 mm

Parkside performance® 
Aku řetězová pila, 40 V, 2x Smart 4 Ah
• délka lišty: cca 45,5 cm
• rychlost řetězu: až 25 m/s
• Li-Ion akumulátor: 2x Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

Hn8 Schlafsysteme® 
7zónová taštičková matrace 
Dynamic TFK
• povrchová úprava Silver Spirit
• 7zónové pružinové jádro Dynamic®
• 140 x 200 cm, H2/H3/H4: 8 299,- 5 599,-

800010890

800010888

800010889

800010891

100389841

další 
velikosti 
také se 

slevou na 
lidl.cz výška: cca 25 cm

800011208 100378214

100182984

Livarno home® 
Mušelínové ložní povlečení, 2dílná sada
• přikrývka: cca 140 x 200 cm, polštář: cca 70 x 90 cm
• zapínání na knoflíky
• 100% bavlna

CharBroil® 
Elektrická udírna s LED 
displejem a plynulou 
regulací teploty 
• 4 nastavitelné udicí rošty; 

cca 38 x 31 cm
• teplota: cca 37–135 °C
• cca 42 x 82,5 x 46 cm

2999.-
-3000 Kč

5999.-

3599.-
-1900 Kč 5499.-

6999.-
-3000 Kč

9999.-
999.90
-37 %

jednotlivě: 1599.80*

3199.-
-42 %

jednotlivě: 5598.70*

80 a 90 x 200 cm, H2/H3/H4

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

hity 
týdne

Od pondělí 6. 10. do 12. 10.

lidl.cz
Vždy.
Více.
Online.

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 41/2025

Celý magazín







Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
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Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

449.90
-50 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*
-30 Kč

S Lidl Plus

269.90

Silvercrest®
Otočný regál  
na kořenky
• sada
• včetně 9 skleněných  

nádobek
• cca Ø 17 x 19,6 cm

Silvercrest®
Pánev / grilovací pánev  
z hliníkové litiny
• kus
• pro všechny typy plotýnek –  

včetně indukčních
• Ø cca 28 cm / cca 27 x 27 cm

Silvercrest®
Tyčový mixér 600 W
• tlačítko Turbo:  

pro silné pulzní mixování

Silvercrest®
Sada  
příborů  
z nerezové 
oceli
• sada

16dílná sada

10dílná sada

tlouška dna: 6 mm
Silvercrest®
Digitální horkovzdušná 
fritéza 2 150 W
• kus
• teplotní rozsah: 60–200 °C
• 6 přednastavených programů
• extra velký fritovací koš
• cca 39 x 29 x 29,5 cm

vhodná pro 
mytí v myčce

79.90
SUPER CENA

MasterPro
Pečicí papír  
do horkovzdušné  
fritézy – 100 kusů
• balení
• cca 16 x 16 x 4,5 cm

700 ml

žádný bisfenol A

také online

také online

Küche & HaushaltKüche & Haushalt

Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 41/2025

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

1699.-
-800 Kč 2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Profíkem  
ve vlastní kuchyni.
To se vyplatí.

Kuchyně & Domácnost

449.90
-150 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Silvercrest®
Rychlovarná 
konvice 3 000 W
• kus
• s kvalitním 

korpusem 
z nerezové oceli

Silvercrest®
Mikrovlnná trouba 1200 W
• kus
• gril a 10 automatických programů
• 11 výkonnostních stupňů
• cca 45 x 26 x 40 cm

1299.-
-200 Kč

1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

1,7 l

objem 6,7 l

Silvercrest®
Digitální horkovzdušná 
fritéza 2 150 W
• kus
• teplotní rozsah: 60–200 °C
• 6 přednastavených programů
• extra velký fritovací koš
• cca 39 x 29 x 29,5 cm



Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

449.90
-50 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*
-30 Kč

S Lidl Plus

269.90

Silvercrest®
Otočný regál  
na kořenky
• sada
• včetně 9 skleněných  

nádobek
• cca Ø 17 x 19,6 cm

Silvercrest®
Pánev / grilovací pánev  
z hliníkové litiny
• kus
• pro všechny typy plotýnek –  

včetně indukčních
• Ø cca 28 cm / cca 27 x 27 cm

Silvercrest®
Tyčový mixér 600 W
• tlačítko Turbo:  

pro silné pulzní mixování

Silvercrest®
Sada  
příborů  
z nerezové 
oceli
• sada

16dílná sada

10dílná sada

tlouška dna: 6 mm
Silvercrest®
Digitální horkovzdušná 
fritéza 2 150 W
• kus
• teplotní rozsah: 60–200 °C
• 6 přednastavených programů
• extra velký fritovací koš
• cca 39 x 29 x 29,5 cm

vhodná pro 
mytí v myčce

79.90
SUPER CENA

MasterPro
Pečicí papír  
do horkovzdušné  
fritézy – 100 kusů
• balení
• cca 16 x 16 x 4,5 cm

700 ml

žádný bisfenol A

také online

také online



Küche & HaushaltKüche & Haushalt

•    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

149.90

699.90
-200 Kč 899.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

149.9059.90
-40 Kč 99.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

také  
ve stříbrné

Livarno®
Dřezová LED baterie
• kus
• podle teploty vody svítí  

ve 3 barvách
• cca 19,5 x 32,5 x 5,5 cm

Silvercrest®
Sada misek
• sada
• odolná teplotám  

od -20 do 100 °C
• cca 3,4 l / cca 2,2 l / cca 1,3 l

Livarno home
Sada  
potravinových 
dóz
• sada
• cca 500 ml / cca 1 l /  

cca 2 l / cca 2,5 l

Livarno home 
LED svítidlo 8 W
• kus
• neutrální bílé
• světelný tok: 800 lm
• cca 57 x 3 x 2 cm

3dílná sada

2x
3x

4x 5x

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 44,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

49.90
5 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

44.90Livarno home
Kuchyňské 
pomůcky
• kus

také online

také online

také online





A

A

B

B

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

229.90
-70 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Livarno®
Taburet s úložným prostorem
• kus
• cca Ø 38 x 38 cm

Livarno®
Hebká deka
• kus
• materiál: polyester
• cca 130 x 170 cm

Livarno®
Dekorativní košík
• kus
• A: cca Ø 36 x 27 cm 

B: cca Ø 35 x 28 cm
• max. nosnost:  

A: 5 kg  
B: 7,5 kg

Livarno®
Plastový regál
• kus
• A: cca 100 x 38 x 23 cm 

B: cca 53 x 17 x 71 cm
• max. nosnost police: 5 kg

také 
v béžové

také 
v béžové

také 
v tomto 

provedení

objem cca 29 l

max. nosnost: 120 kg

také online

také online

také online

také online

Stylová 
elegance. 
To se vyplatí.



se zipem

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

169.90
-30 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Livarno®
Ložní povlečení 
z mikrovláknitého saténu
• souprava
• materiál: polyester
• polštář: cca 70 x 90 cm 

přikrývka: cca 140 x 200 cm

Auriol®
Teploměr a vlhkoměr
• balení
• teplotní rozsah:  

-10 °C až 50 °C
• vzdušná vlhkost v %: 10–99

také 
v tomto 

provedení

3x

snadné a rychlé povlékání

včetně baterie  
3x 3 V / CR 2032

199.90
SUPER CENA

Livarno®
Deka
• kus
• materiál: polyester, 

polypropylen
• cca 200 x 220 cm

také 
v béžové

249.90
SUPER CENA

cenový 
hit

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení  
v libovolné kombinaci 179.90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 199.90 Kč.

199.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

179.90

Tronic®
Nabíjecí baterie Ni-MH Ready 2  
Use Color – 8 kusů
• balení
• 1,2 V

8x

AAA (1 000 mAh)AA (2 500 mAh)

8x

také online také online

Co je mikrovláknitý  
satén?
• hedvábný  

na omak  
s lesklým  
povrchem

• příjemně chladivý 



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

269.90

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90349.90
-50 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Novinka  
v Lidlu!

*standardní cena bez Lidl Plus 229,90 Kč

229.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

esmara®
Žebrovaný  
rolák – 2 kusy
• balení
• materiál: modal,  

bavlna, elastan
• XS–L

esmara®
Kardigan
• kus
• materiál: polyester, polyakryl
• XS–L

esmara®
Tvarující  
džegíny
• kus
• materiál:  

viskóza,  
polyamid,  
elastan

• S–XL
esmara®
Svetr
• kus
• materiál: bavlna, polyamid
• XS–L

esmara®
Džíny  
Premium  
Super  
Skinny fit
• kus
• s push-up  

efektem
• materiál: bavlna,  

elastomultiester,  
elastan

• 36–46

také 
v černé

také 
v tomto 

provedení

2x

2x

vroubkovaný materiál

také online

také online

také online

také online

Teplá a pohodlná móda 

To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION BNL+BUS+CER - 41/2025

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

149.90
-30 Kč

179.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

249.90
-50 Kč 299.90*

-80Kč
S Lidl Plus

219.90
*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90**

esmara®
Palazzo kalhoty
• kus
• materiál: polyester,  

viskóza, elastan
• 36–44

esmara®
Nazouváky
• pár
• dámské: 37–41 

pánské: 41–46

také 
v tomto 
provedení

cenový 
hit

99.90

esmara®
Termo ponožky s Bio bavlnou  – 3 páry
• balení 

materiál: bavlna, polyamid,  
polyester, elastan

• dámské: 35/38–39/42 
pánské: 39/42–43/46

dámské

pánské

3x

3x

s vyjímatelnou  
hřejivou podšívkou

také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

269.90

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90349.90
-50 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Novinka  
v Lidlu!

*standardní cena bez Lidl Plus 229,90 Kč

229.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

esmara®
Žebrovaný  
rolák – 2 kusy
• balení
• materiál: modal,  

bavlna, elastan
• XS–L

esmara®
Kardigan
• kus
• materiál: polyester, polyakryl
• XS–L

esmara®
Tvarující  
džegíny
• kus
• materiál:  

viskóza,  
polyamid,  
elastan

• S–XL
esmara®
Svetr
• kus
• materiál: bavlna, polyamid
• XS–L

esmara®
Džíny  
Premium  
Super  
Skinny fit
• kus
• s push-up  

efektem
• materiál: bavlna,  

elastomultiester,  
elastan

• 36–46

také 
v černé

také 
v tomto 

provedení

2x

2x

vroubkovaný materiál

také online

také online

také online

také online

Teplá a pohodlná móda 

To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION BNL+BUS+CER - 41/2025

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

149.90
-30 Kč

179.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

249.90
-50 Kč 299.90*

-80Kč
S Lidl Plus

219.90
*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90**

esmara®
Palazzo kalhoty
• kus
• materiál: polyester,  

viskóza, elastan
• 36–44

esmara®
Nazouváky
• pár
• dámské: 37–41 

pánské: 41–46

také 
v tomto 
provedení

cenový 
hit

99.90

esmara®
Termo ponožky s Bio bavlnou  – 3 páry
• balení 

materiál: bavlna, polyamid,  
polyester, elastan

• dámské: 35/38–39/42 
pánské: 39/42–43/46

dámské

pánské

3x

3x

s vyjímatelnou  
hřejivou podšívkou

také online

také online



V PARDUBICÍCH

18. 10. 2025

HLAVNÍ PARTNER

Nabídka zboží platí od 9. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 41/2025

Od čtvrtka 9. 10. do 12. 10.

*standardní cena bez Lidl Plus 329,90 Kč

329.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

299.90

*standardní cena bez Lidl Plus 329,90 Kč

329.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

299.90

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

esmara Men
Mikina
• kus
• materiál: polyester, bavlna
• M–XXL

esmara Men
Tepláky
• kus
• materiál: bavlna, polyester, 

elastan
• M–XL

cenový 
hit

také 
v černé

také 
v tomto 

provedení

měkká hřejivá  
plyšová podšívka

149.90

esmara Men
Triko s dlouhými  
rukávy
• kus
• materiál:  

bavlna, polyester
• M–XXL

esmara Men
Pletený svetr
• kus
• materiál:  

bavlna, polyester
• M–XL

také online

také online





SUPER CENA

169.90

Vepřová panenská svíčková
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

2+1
zdarma*

na čokolády značky

9.90
-50%

19.90

 
Okurka 
salátová
kus

11.90
SUPER CENA

Trvanlivé  
mléko  
polotučné 
1 l

15.90

UŠETŘETE* 
30%

Svijanský  
Máz
0,5 l, 
1 l = 31,80 Kč

239.90
SUPER CENA

Božkov  
Standard 
1 l,  
alk. 28% obj.

*v libovolné kombinaci, nejlevnější produkt je zdarma 

Nabídka zboží platí od 10. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

29
REGION CZ - 41/2025

Od pátku 10. 10. do 12. 10.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Parkside®
Vrtací a sekací kladivo 800 W / 1,2 J
• kus
• upnutí: SDS plus
• počet úderů: 0–7 500 min-1

• volnoběžné otáčky: 0–1 650/min.
• max. Ø vrtání: 24 mm do dřeva /  

19 mm do kamene a betonu / 13 mm do kovu

na všechny toaletní 
papíry-30 %

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 10. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

Od pátku 10. 10. do 12. 10.

*standardní cena bez Lidl Plus 1199 Kč

1199.- *
-500 Kč

S Lidl Plus

699.-

Parkside®
Vrtací a sekací kladivo 800 W / 1,2 J
• kus
• upnutí: SDS plus
• počet úderů: 0–7 500 min-1

• volnoběžné otáčky: 0–1 650/min.
• max. Ø vrtání: 24 mm do dřeva /  

19 mm do kamene a betonu / 13 mm do kovu

včetně příslušenství

držadlo otočné o  360°

nabídka
Jedinečná cena!

Pouze do vyprodání zásob.
Blesková
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zdarma*

na čokolády značky
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1 l

15.90
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1 l = 31,80 Kč
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SUPER CENA

Božkov  
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alk. 28% obj.

*v libovolné kombinaci, nejlevnější produkt je zdarma 

Nabídka zboží platí od 10. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pátku 10. 10. do 12. 10.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Parkside®
Vrtací a sekací kladivo 800 W / 1,2 J
• kus
• upnutí: SDS plus
• počet úderů: 0–7 500 min-1

• volnoběžné otáčky: 0–1 650/min.
• max. Ø vrtání: 24 mm do dřeva /  

19 mm do kamene a betonu / 13 mm do kovu







ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB
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